
PDP Conector AConector BTipo Longitud Cantidad (Pares)NOTAS
IMDEA NetworksLC LC MM 1,5 2
IMDEA NetworksLC LC MM 2 2
IMDEA NetworksLC/UPC SC/APC SM 2 2
URJC LC LC MM 1,5 1
URJC LC LC MM 2 2
URJC LC/UPC SC/APC SM 5 2

UCM

QSFP28-
100G-
CU11 1

UCM MPO-12B 1,5 2
UCM LC/UPC SC/APC SM 2 5
UCM LC/UPC SC/UPC SM 10 1
UC3M LC LC MM 1,5 1
UC3M LC LC MM 2 2
UC3M LC/UPC SC/APC SM 2 2
UC3M LC/UPC LC/UPC SM 2 2
IMDEA SoftwareLC LC MM 1,5 2
IMDEA SoftwareLC LC MM 3 2
IMDEA SoftwareLC/UPC SC/APC SM 5 1
IMDEA SoftwareLC/UPC SC/APC SM 2 2
IMDEA SoftwareLC/UPC SC/APC SM 10 5
IMDEA SoftwareLC/UPC LC/UPC MM 10 2
IMDEA SoftwareLC/UPC LC/UPC MM 1,5 2
IMDEA SoftwareLC/UPC SC/APC SM 1 2
IMDEA SoftwareLC/UPC LC/UPC MM 5 2
UAM LC LC MM 1,5 2
UAM LC LC MM 2 3
UAM LC LC MM 3 2
UAM LC/UPC SC/APC SM 3 2
UAM MPO-12A 5 2
CSICJOA LC/UPC SC/APC SM 3 1
CSICJOA LC/UPC LC/UPC SM 1,5 1
URJCVIC LC/UPC SC/APC SM 3 1
UCMSOM LC/UPC SC/APC SM 3 2
UAMMED LC/UPC SC/APC SM 3 2
UAHT LC LC MM 1,5 1
UAHT LC LC MM 2 2
UAHT LC/UPC SC/APC SM 2 2
URJCF LC/UPC SC/APC SM 3 1
UPMREC LC/UPC SC/APC SM 3 1
UPMCES LC/UPC SC/APC SM 3 1
UNEDRO LC/UPC SC/APC SM 3 1



UC3MPT LC LC MM 1,5 1
UC3MPT LC LC MM 2 2
UC3MPT LC/UPC SC/APC SM 2 2
CSIC LC/APC LC/APC SM 0,5 16
CSIC LC/APC SC/APC SM 10 16
CSIC LC/UPC LC/UPC SM 2 4
CSIC LC/UPC LC/UPC SM 5 7
CSIC MPO-12 30 1
CSIC LC/UPC LC/UPC MM 5 1
CSIC LC/UPC SC/UPC MM 5 1
CSIC LC LC MM 5 3
CSIC MPO-12B 10 3

CIEMAT

PANEL 
ESPEJO 
MPO 50 6

Paneles + cableado entre 
paneles, la cantidad hace 
referencia al numero de 
puertos del panel

CIEMAT

PANEL 
ESPEJO 
SM 50 48

Paneles + cableado entre 
paneles, la cantidad hace 
referencia al numero de 
puertos del panel

CIEMAT

PANEL 
ESPEJO 
MM 50 16

Paneles + cableado entre 
paneles, la cantidad hace 
referencia al numero de 
puertos del panel

CIEMAT LC/APC LC/APC SM 0,5 18
CIEMAT LC/APC SC/APC SM 1,5 18
CIEMAT LC/UPC LC/UPC SM 2 3
CIEMAT LC/UPC LC/UPC SM 1,5 6
CIEMAT LC LC MM 2 5
CIEMAT MPO-12B 2 3
CIEMAT LC/UPC SC/APC SM 2 1
CIEMAT MPO-12A 2 2
CIEMAT LC SC MM 2 3
CIEMAT LC SC MM 7 3
CIEMAT MPO-12B 7 3
CIEMAT SC/ACP SC/APC SM 1,5 6
CIEMAT SC/PC SC/APC SM 1,5 3
CIEMAT MPO-12A 5 2
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